PROGHE‘SS!VO
My LALE:

11 NV 18

PROG, n// 5K 3

A ‘I'«%ihlﬂ'ﬁ%ﬂﬂﬁ »

COMUNE D1 NAFOU

VvV MUNICIPALITA’

VOMERQO — ARENELLA

Servizio Gestione del Territorio e
Reégolazione dell’attivitd economiche

Via Giacintd Gigante, 242 — 80128 Napoli

tel. (+039)081 7950170 — fax (+038)081 7860175

'ORDINANZA SINDACALE
N.pr..... 3 g - : ‘ li 10 novembre 2010

OGGETTO: Chiusura di via A.Rocco per lavon stradali di manutenzione.
ILSINDACO

- Vista richiesta del Dirigente del Servizio Manutenzione Urbana della Municipalita 5 —prot.2908 del
26.10.10- relativa afla necessita di chiusura delia via A.Roceo per lavori di manutenzione stradale.

- Che detti lavon saranno realizzati in due tempi impeghando: prime trattc da via D'Amelio al civ.56 di via -
A Rocco e secondo iratto da via U.Palermo al civ.56 della stessa strada garaniendo per it secondo trafto il
doppio senso di marcia onde garantire gli accessi ai box ed alle aree accedendo da via D’Amelio.

- Con notan.5817 del 26.10.10 lo scrivente SGT trasmetteva alla Conferenza Permanente dei Servizi gli
atti relativi alla chiusura della strada in oggetto con allegata planimettia,al fine del parere;

- Con verbale n.36 del 02.11.10,la C.P.S: ,al fine del parere di competenza richiedeva integrazione degli atti
col parere della Polizia Locale Arenella;

- Indata 04.11.10 prot.5994 lo scrivente SGT trasmetteva alla C.P.S. il verbale di sopraliuogo congiunto,
effettuato dal Dirigente SGT Arch.G.D'Amore ed il Comandante della Polizia Locale Ten.Rosario
Postiglione,accogliendo la richiesta del SMU,esprimeva N.O. alia chiusura delia strada;

- Vistoil parere favorevole della Conferenza Permanente dei Servizi neIIa seduta del 09.11 201 0;

ORDINA

Istituire-la chiusura per giorni quindici (15) lavorativi, a far data dail'inizio dei lavori previsti per il giomo 15
novembre 2010 della via Alfredo Rocco. | lavori saranno articolati su due tratti di strada;_primo tratto da via
D’Amelio al civ.56 di via‘A.Rocco e secondo tratto da via U.Palermo al civ.56 della stessa strada garantendo per il
secondo tratto il doppio senso di marcia onde garantire gli accessi ai box ed alle aree accedendo da via D'Amelio.
Le O.S. vigenti sono temporaneamente sospese.

Limpresa esecutrice provvedera,pima dell'inizio dei lavori e con apposita cartelionistica, posta a monte e a valie
dei tratti interessati,a dare in anticipo comunicazione ai-residenti ed a predlsporre adeguata segnaietlca
orizzontale e vert;cale con visualizzazione notturna della stessa

H Senvizid Autonomo POUIZIA LOCALE ¢ incaricato di vigilare, unitamente a tutte .Ie altre Forze di Polizia previste
dall'art.12 del D.L.vo 30/41 992 n. 285, per l'esatta osservanza della presente Ordinanza.

maxum URBANA
ARCHEGGI




